A. D. 1. P. T. Ep. 13, 22

Paw. Ostrońska / Truszyń

(1977)

Chrostowo

dux vendidit 5 mansos
byely nuncupatos inter klen-
kowskye, Choromany, Ch., Za-
byelskye, Kulygy granicieš
adiacentes graniciebus Wišcho-
czarz in distr. Louren. hereditibus
de wyškonyary

MK 6,102^v

Paw. Ostroška | Trossyn

Chrosthowo

(1477)

dux vendidit 2 meissos

cyely inter gratias Ch. 1

Choromani et Vysschaczarz
in dist. Loupyren. nicolas

(~~King. m. de~~ Ch.)

MK 6, 102^v

Paw. Odrost / T. roszyn

Chrostkowo (477)

Nic.

n. de Ch.

tenetur dicit

MKG, 366

Paw. Odrotyka Troczyn

Uroczono

(1478)

Nicolaus et filii eius Johannes et Dominicus
de Ch. ex armis Gubernatoris troczynensis
in aed. heredit. Odrotyka.

M. R. Mil, s. 50 zinnie Tomiyuoke

Pau. Ostrołaska / Iroszyn

Chrostkowskich granicis (1478)

dux vendidit 1 mansus pa-
ludinis alias byely penes granicis
ch. et Choromanyskich (!) et inter
Clerkowskye granicis et Milewskye
in distr. Ostrołanick. n. bus zahor-
skym de hylany

p. t. mansus byely penes Chrostkowo

M. G. 108

Chrostowo

(1479)

Nobilis Stanislaus de Ch. induxit 2
 testes: nobiles Mathiam de Stelaghy,
 Johannem de ibidem ad ~~respondendum~~^{probandum}
 dicta unius testis generis circumspecti
 Stephani de Rosan ob^{um} hoc, quia
 ipsum nominavit generis eiusdem excipiendo
 hec ~~apud~~ ipsum sibi obiecit, videlicet Mar-
 tini de Buczyno.

A. D. i. P. i., Ep. 13, 233^v

Ostrot

Chrostowo

(1479)

In causa nobilium Stanislai de Ch.
 cum circumspecto Stephano de Rosan
 Stanislans excepit contra nobilem Mar-
 tinum de Buozino, quia non valet
 in testem, cum sit gener germanus
 inducenti,

A. D. P. I., Ep. 13, 227

Paw. Dobrot / Troonimo

Chrostnowo alias Wyszchorawo

John. Andree de Borowycza als. de Myrzegowo

1 1/2 mansum super Ch. als. W., quos habuit (1484)
a 2^o Paulo Wyszchorawsky. comitat^{us} pro^{ter} ~~ingere~~ ingere prati Byel
ib. super a. hereditate in dist. Louren.

prope Ostrolauka, nob. Domareth filio Jic de Ch.

~~1 1/2 mansi in et super Ch. alias~~

~~W. ; 1 unger prati dicti Byel
is (!) ibidem super Ch.~~

MK 6,169

~~[n.] Wyszchorawsky;~~

Paul. Ostrol/Troszyn 1488

Crosszthowo (1488) (1496)

manus ~~per~~ alium man-
~~sum~~ usque ad viam que ducit
ex C. in Smygowo Bideen
in Smygowo hereditate in
dist. Lousen.

MK 18.93^u

[= chr...]

Par Ostroł/Troszyn

Chrostkowo (1488, 1496)

1 mansus in Szmygiewo hereditate
in distr. domren. usque ad viam
que ducit ex Chr. in Szmygiewo.

MK 9, 200 v.

Paw. Dstrol. / Tronja

Chrostkowo (1597)

2 mansi in ch. circa
granicis wicoczarzskye

(Nic. de ch. comitat Denslas de W. 12 pro $\frac{2}{2}$ manso
in Cheronj hereditate sub Choromany)

¹⁸
Mk 18, 2.

Chrostowo

Ostrot / Jrosyn
sub Pzas / curmie
(1512)

In causa honeste Dorothee Michalkova de Polthorsk
contra prouidum Paulum Mylerwski de Polthorsk mulier
citato dicto Paulo per Mathiam de Ch. vicarium perpe-
tuum ecclesie Polthoriensis executorem deputatum petiuit
se in supplementum alterius testis ad prestandum iura-
mentum admitti et ipsum Paulum in petitis condem-
nari.

A. D. G. I., Ep. 7, 21^v.

Ostrow / Troczyn
lub Przas / Alenice

Chrosthoro

(1512)

In causa Stanislai Kaczynski de Golt[orsk] contra
nobiles de Narowski citato domino Stanislao procuratore
nobiliu[m] per executorem dominum Mathiam de Ch. petiuit
concludi in causa. Et ibidem Stanislais procurator nobi-
lium petiuit copias deponicionum et terminum dicendi
contra.

A. D. Pi., Ep. 7, 23

Ostrot

Chrostkowo (Wiszniewa ch.) 1524

nob. Nic. de v. Ch.,... de armis dubo,
de parrochia Tronino, annotum ut apper-
rebat 40 c. v. u., habens in bonis suis
ad 100 serag. vel plus

Adj. PC, Ep 207, 229.

Christhowo

Ditrot

(1527)

no. Allo. de ch. de parrochia Trozino et de
armis Grimali -- amorum ut apparebat 40 c. v. u.,
habet in bonis ad 100 sexag. --

no. Mathias de ch. de armis Grimali et parro-
chia Trozino, amorum ut apparebat 40 c. v. u., --
habet in bonis ad 150 sexag.

no. Domasath de ch., patrus aliorum con-
festium, de parrochia Trozino, de armis Grimali,
-- amorum 50 c. v. u. ut apparebat, -- habet in
bonis suis nolitibus et immolitibus ad 100 sexag.
-- homo bone consciencie, ut apparuit, sed nudus
A D. J. P. C., Ep. 209, 228, 230, 232

Choctowso Ostrot / Troczyn (1612, 1635)

" nob. Mart. Choctowski filius olim nob. Josephi Choctowski
de Ch., huius terrae domini et dist. Ostrolencensis. paro-
chiae sive Troczynensis inchoae, ad procerum in palatinatu
et dist. concordiis - commotans - - statuit - - . Ita primis
nob. die. q. olim nob. Pauli Choctowski a Ch. ex stemmate Gryz-
mata nob. olim praedictum Josephum Ch. fratrem suum esse,
qui cum nob. olim Anna filia nob. olim Laurentii Tysska de Tysski
Andreyki - - eundem nob. Mart. - - progeniit - - - - idem om-
nes supradicti scripti nob. Choctowsky et Tysskowi - - recognosc-
erunt, - - quod praefatum olim nob. Josephum Choct. patrem - -

(w-g Croc. cast. offic. 123, 1767)
Sembowice Wywodey
Rocznik Tow. Herald. III nr 228

nob. olim Zofia de
Susko de armis Louian
et aviam eius et /

matki rob. Choromanska de stemmate Trzaska
progenit. -- "